[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 113

14.07.2016

О представлении прокурора
Ногликского района от  27.05.2016
№ 7-45-2016 об устранении нарушений
законодательства о противодействии
коррупции.

Рассмотрев представление прокурора Ногликского района от  27.05.2016   № 7-45-2016 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
		 «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Протест прокурора Ногликского района от  06.08.2015   № 7-40-2015 на решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 25.06.2015 № 63 признать необоснованным и отклонить.
2. Направить мотивированный ответ по указанному протесту в прокуратуру Ногликского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» В.Г. Багаева.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                 В.Г. Багаев

image1.png